Bobcat F |

Domate e shkurtér, vetékrasitése, mesatarisht e hershme,
pér kultivim né fushé t& hapur, me ose pa mbéshtetje.

Pérshtatshméri t& larté né kushte t& ndyshme
klimatiko-toké&sore.

E leht& pé&r tu kultivuar.
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* | madh, 280-300 gr. | ploté dhe mishtor. * Zhumé e ghendetshme, & forté dhe dinamiks.
* Ngjyré t& kuge térhegses dhe uniforme. * Ndémyije t& shloartéra.
* hde forrms 18 mumbullakst. * Mbulirm ehums t& mirg gjethor, frutat nok
* Muk plasaritst dhe i rezieton traneportit. digjen nga dislli.
* Ma ehije ehumé 15 mirs. * Prodhimitan ebumé 18 larte dhe mie parudhé

& giate vislise.
* Frutifikim shumé t& mirs edhe né temperatura
*HRFRal 1L 285 & larta.
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